。 平成 31年 2月 13日(水曜日) 石川 県公 報 号 外

、， ‘-“  平成 31年 2 月日(水曜日)~‘"・.. --，守邑 号

&.ニZニ
Eコ 'J、

0石川県議会定例会の招集

←・ (第 4 号)

目

(財政課 )~ニ
E司

次

刀主

o I石川県告示第47号

。

。

地方自治法(昭和22年法律第67号)第101条第 1項の規定により、平成31年第 1回石川県議会定例会を次のとおり

招集する。

平成31年 2月13日

1 招集期日

平成31年 2月20日

2 場所

金沢市

石川県知事 谷 本 正 憲

平成 31年 2月 13日(水曜日) 石川県公報 号 外

( 1箇月2，350円送料とも) 発行人 干920-8580 石川県金沢市鞍月 1丁目 1番地 石川県

印刷所 干92卜8002 石川県金沢市玉鉾4丁目 166番地 側共栄 TEL(076) 292-2236